
    
      
          
                              
      
  
                                          
  
  
  


  
     Interaktyvi paieška
  

          

      

      



    
                    	
            
                
                1. Pradžia
            
                    
	
            
                
                2. Aktualijos
            
                    
	
            
                
                3. DUK
            
                    
	
            
                
                4. Video
            
                    
	
            
                
                5. Internetiniai moduliai
            
                        	
            
                
                Rivile WEBGAMA
            
                    
	
            
                
                Rivile SVS (sandėlio valdymas)
            
                        	
            
                
                SVS valdymas delninuke
            
                    
	
            
                
                Parametrų aprašymas
            
                    
	
            
                
                Dokumentų skaitliuko aprašymas
            
                    
	
            
                
                Padalinio aprašymas
            
                    
	
            
                
                Lokacijų aprašymas
            
                    
	
            
                
                Klavišų užprogramavimas
            
                    
	
            
                
                Prekių pirkimas
            
                    
	
            
                
                Prekių perkėlimas iš vienos lokacijos į kitą
            
                    
	
            
                
                Prekių pardavimas
            
                    
	
            
                
                Prekių vidinis judėjimas
            
                    
	
            
                
                Prekių inventorizacija
            
                    


                    
	
            
                
                Rivile MSCAN (atrinkimas ir pajamavimas)
            
                        	
            
                
                MSCAN diegimas
            
                    
	
            
                
                MSCAN aplikacija
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Pajamavimas
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Atrinkimas
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Vidiniai judėjimai
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Kaupiklio operacijos
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Inventorizacijos operacijos
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Gamyba
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Prekės informacija
            
                    
	
            
                
                MSCAN - Sprendimai
            
                        	
            
                
                Serijinio numerio nuskenavimas ir išsaugojimas
            
                    
	
            
                
                Gavėjo objekto priskyrimas ir išsaugojimas
            
                    
	
            
                
                Palečių SSCC kodo išsaugojimas ir kiekių iškoregavimas pagal serijas
            
                    
	
            
                
                Ilgo barkodo skaidymas į reikalingus laukus
            
                    


                    
	
            
                
                MSCAN - Vartotojų administravimas
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                Rivile MGAMA
            
                        	
            
                
                MGAMA diegimas
            
                        	
            
                
                MGAMA - vartotojai
            
                    
	
            
                
                MGAMA - būsenos
            
                    
	
            
                
                MGAMA - būsenų tvirtinimo principai
            
                    


                    
	
            
                
                MGAMA - atostogų prašymų teikimas ir tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - priėmimo į darbą procesas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - komandiruočių prašymų teikimas ir tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - įmonės vidaus tvarkos taisyklių tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - DVS dokumentų tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - vidinės apskaitos dokumentų tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - pirkimo dokumentų tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - atlyginimo lapelių suformavimas ir tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                MGAMA - kalendorius
            
                    
	
            
                
                MGAMA sprendimai
            
                        	
            
                
                Pirkimo dokumentų tvirtinimo procesas, atsižvelgiantis į dokumento sumą
            
                    
	
            
                
                Pirkimo dokumentų tvirtinimo proceso išskirstymas padalinių vadovams
            
                    
	
            
                
                Darbuotojo ir jo tiesioginio vadovo informavimas apie padėką
            
                    
	
            
                
                Nuobaudos patvirtinimo procesas
            
                    
	
            
                
                Komandiruočių įsakymų formavimas ir tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                Pardavimo rezervavimo tvirtinimo procesas
            
                    


                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                Rivile API v2 (REST web servisai)
            
                        	
            
                
                Manorivile-Gateway diegimas
            
                    
	
            
                
                Rivile API v2 parametrai
            
                    
	
            
                
                Rivile API v2 naudojimo pagrindai
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        	
            
                
                Blogi simboliai
            
                    
	
            
                
                Dovanų čekių panaudojimas naudojant Rivile REST API
            
                    


                    


                    
	
            
                
                Rivile ADMIN
            
                        	
            
                
                Rivile ADMIN kliento administratoriaus gidas
            
                    
	
            
                
                Rivile ADMIN atstovo gidas
            
                    


                    
	
            
                
                Atnaujinimai
            
                    


                    
	
            
                
                6. Sistemos administravimas
            
                        	
            
                
                Programos instaliavimas
            
                        	
            
                
                MS SQL instaliavimas
            
                    
	
            
                
                Prieigų suteikimas prie duomenų bazės nuo Rivile GAMA iki SQL Server
            
                    
	
            
                
                Rivile GAMA programos instaliavimas
            
                    
	
            
                
                ODBC aprašymas
            
                    
	
            
                
                Įmonės sukūrimas
            
                    


                    
	
            
                
                Naujos įmonės sukūrimas
            
                    
	
            
                
                Programos versijos atnaujinimas
            
                        	
            
                
                Įmonės duomenų ir programos kopija
            
                    
	
            
                
                Programos versijos atnaujinimas
            
                    


                    
	
            
                
                Chilkat programinės bibliotekos atnaujinimas
            
                    
	
            
                
                Atsarginės kopijos
            
                        	
            
                
                Kopijavimo parametrizavimas
            
                    
	
            
                
                Sinchronizavimas į failų saugyklą
            
                    
	
            
                
                Kopijavimo procesas
            
                    


                    
	
            
                
                Naujos darbo vietos paruošimas
            
                    
	
            
                
                Naujos įmonės sukūrimas pagal šabloną
            
                    
	
            
                
                Programos perkėlimas į kitą kompiuterį
            
                    
	
            
                
                Rivile GAMA demo ir mokomosios programos instaliavimas
            
                    
	
            
                
                Prognozavimo programos diegimas
            
                    
	
            
                
                El. laiškų siuntimas
            
                        	
            
                
                Gmail pašto dėžutės konfigūravimas laiškų siuntimui iš Rivile GAMA
            
                    


                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    
	
            
                
                Pasitaikančios klaidos ir sprendimai
            
                        

                    


                    
	
            
                
                7. Valdymo principai
            
                        	
            
                
                Pagrindinis langas
            
                    
	
            
                
                Langų struktūra
            
                    
	
            
                
                Pagrindiniai mygtukai
            
                    
	
            
                
                Informacijos perkėlimas
            
                    
	
            
                
                Ataskaitų spausdinimas
            
                    
	
            
                
                Dokumentų tvirtinimas
            
                    
	
            
                
                Dokumentų prisegimas
            
                    
	
            
                
                Importas / Eksportas
            
                    
	
            
                
                Darbo vietų administravimas
            
                    
	
            
                
                Įmonių sąrašo filtravimas
            
                    


                    
	
            
                
                8. Pirmieji žingsniai
            
                        	
            
                
                Darbo pradžia
            
                    
	
            
                
                Pradiniai likučiai
            
                    
	
            
                
                Vartotojų aprašymas
            
                    
	
            
                
                Dokumentų skaitliukų aprašymas
            
                    


                    
	
            
                
                9. Parametrai
            
                        	
            
                
                Parametrų aprašymas
            
                    
	
            
                
                Pagrindiniai parametrai
            
                    
	
            
                
                Algos ir personalo parametrai
            
                    
	
            
                
                El. pašto parametrai
            
                    
	
            
                
                Kiti parametrai
            
                    


                    
	
            
                
                10. Kortelės
            
                        	
            
                
                Sąskaitų planas
            
                    
	
            
                
                Sąskaitų ryšio lentelės
            
                    
	
            
                
                Kodai
            
                    
	
            
                
                Prekės
            
                    
	
            
                
                Paslaugos
            
                    
	
            
                
                Mokesčiai
            
                    
	
            
                
                Terminai
            
                    
	
            
                
                Valiutos, valiutų kursai
            
                    
	
            
                
                Menedžeriai
            
                    
	
            
                
                Klientai
            
                    
	
            
                
                Grupės
            
                    
	
            
                
                Padaliniai
            
                    
	
            
                
                Objektai
            
                    
	
            
                
                Sutartys
            
                    
	
            
                
                Automobiliai
            
                    
	
            
                
                Rinkiniai
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                11. Pirkimas
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Prekių pirkimas
            
                    
	
            
                
                Paslaugų pirkimas
            
                    
	
            
                
                Kodų pirkimas
            
                    
	
            
                
                Pirkimas valiuta
            
                    
	
            
                
                Pirkimo grąžinimas
            
                    
	
            
                
                Pirkimo patikslinimas
            
                    
	
            
                
                Pirkimo užsakymų formavimas
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                12. Pardavimas
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Pardavimo kainų formavimas
            
                    
	
            
                
                Prekių pardavimas
            
                    
	
            
                
                Paslaugų pardavimas
            
                    
	
            
                
                Pardavimo operacijų generavimas
            
                    
	
            
                
                Pardavimas valiuta
            
                    
	
            
                
                Pardavimo grąžinimas
            
                    
	
            
                
                Sąskaitų faktūrų formavimas
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                13. Atsiskaitymai
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Atsiskaitymai pagal dokumentus
            
                    
	
            
                
                Atsiskaitymai pagal sąskaitas
            
                    
	
            
                
                Atsiskaitymo dokumentų formavimas
            
                    
	
            
                
                Klientų skolų sudengimo operacijos
            
                    
	
            
                
                Mokėjimo išrašų importas
            
                    
	
            
                
                Tiesioginis ryšys su banku
            
                    
	
            
                
                Mokėjimai ir automatiniai skolų sudengimai
            
                        	
            
                
                Mokėjimai
            
                    
	
            
                
                Automatinis skolų sudengimas - visi dokumentai
            
                    
	
            
                
                Automatinis skolų sudengimas - parinkti dokumentai
            
                    
	
            
                
                Mokėjimai pagal užsakymus ir sudengimai
            
                    


                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                14. Debitorinės-kreditorinės operacijos
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Skolų nurašymo (pajamavimo) operacijos
            
                    
	
            
                
                Skolų sudengimo operacijos
            
                    
	
            
                
                Valiutinių skolų perskaičiavimas
            
                    
	
            
                
                Delspinigių skaičiavimas
            
                    
	
            
                
                Skolos priminimai ir suderinimo aktai klientams
            
                    
	
            
                
                Mokėjimo operacijų formavimas suminėse skolose
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                15. CRM
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Normatyvinė informacija
            
                    
	
            
                
                CRM operacijos
            
                    
	
            
                
                CRM sprendimai
            
                        	
            
                
                Sąskaitų sąrašo siuntimas klientams
            
                    
	
            
                
                Sąskaitų už nuomą sugeneravimas
            
                    
	
            
                
                Sąskaitų už įrenginių naudojimą sugeneravimas
            
                    
	
            
                
                Laiškų generavimas ir siuntimas gavėjams, kurių elektroniniai adresai surašyti excel faile.
            
                    
	
            
                
                PDF dokumento pasirašymas kvalifikuotu elektroniniu parašu
            
                    
	
            
                
                Garantinio aptarnavimo uždavinys (RMA)
            
                    
	
            
                
                Skolų viešinimas (Okredo)
            
                    
	
            
                
                eskolos.lt (Legal Balance)
            
                    


                    


                    
	
            
                
                16. DVS
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Normatyvinė informacija
            
                    
	
            
                
                DVS operacijos
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                17. Rivile EDI (EKO)
            
                        	
            
                
                Kliento kortelės užpildymas
            
                    
	
            
                
                WEB eksportas
            
                    
	
            
                
                WEB importas
            
                    
	
            
                
                WEB patvirtinimas
            
                    
	
            
                
                Patvirtinimo WEB importas
            
                    
	
            
                
                Klientų informavimas per WEB
            
                    
	
            
                
                Rivile EDI (EKO) klientas - gavėjas
            
                    
	
            
                
                Rivile EDI (EKO) klientas - siuntėjas
            
                    


                    
	
            
                
                18. Algos modulio kortelės
            
                        	
            
                
                Dienos
            
                    
	
            
                
                Valandos
            
                    
	
            
                
                Kalendorius
            
                    
	
            
                
                Algos kintamieji
            
                    
	
            
                
                Sistemos kintamųjų reikšmės
            
                    
	
            
                
                Priskaitymai
            
                    
	
            
                
                Atskaitymai
            
                    
	
            
                
                Pareigos
            
                    


                    
	
            
                
                19. Personalo modulio kortelės
            
                        	
            
                
                Etatai
            
                    
	
            
                
                Etatai padalinyje
            
                    
	
            
                
                Specialybės
            
                    
	
            
                
                Personalo klasifikatorius
            
                    
	
            
                
                Atostogų lentelės
            
                    


                    
	
            
                
                20. Alga ir personalas
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Darbuotojų aprašymas
            
                        	
            
                
                Darbuotojo aprašymas personale
            
                    
	
            
                
                Darbuotojo aprašymas algoje
            
                    


                    
	
            
                
                Darbuotojų priėmimas
            
                        	
            
                
                Darbuotojo priėmimas personale
            
                    
	
            
                
                Darbuotojo priėmimas algoje
            
                    


                    
	
            
                
                Darbuotojų perkėlimas
            
                        	
            
                
                Darbuotojo perkėlimas personale
            
                    
	
            
                
                Darbuotojo perkėlimas algoje
            
                    


                    
	
            
                
                Darbuotojų atostogos
            
                        	
            
                
                Atostogų vedimas personale
            
                    
	
            
                
                Atostogų vedimas algoje
            
                    
	
            
                
                Atostogų atšaukimas
            
                    
	
            
                
                Atostogų pratęsimas
            
                    
	
            
                
                Atostogų fiksavimas
            
                    
	
            
                
                Atostogų likučio koregavimas
            
                    


                    
	
            
                
                Nedarbingumo vedimas algoje
            
                    
	
            
                
                Darbuotojų atleidimas
            
                        	
            
                
                Atleidimo vedimas personale
            
                    
	
            
                
                Atleidimo vedimas algoje
            
                    


                    
	
            
                
                Darbo laiko apskaitos žiniaraštis (tabelis)
            
                    
	
            
                
                Atlyginimų skaičiavimas ir perkėlimas
            
                    
	
            
                
                Algos išmokėjimas
            
                    
	
            
                
                Mokestinės ataskaitos
            
                        	
            
                
                Pranešimo apie apdraustuosius už ataskaitinį laikotarpį formavimas (SAM)
            
                    
	
            
                
                Mėnesinės gyventojams išmokėtų išmokų formos (GPM313) pildymas
            
                    
	
            
                
                Metinės gyventojams išmokėtų išmokų formos (GPM312) pildymas
            
                    


                    
	
            
                
                Įvairūs priskaitymai/atskaitymai
            
                        

                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                21. Vidinė apskaita
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Vidinės operacijos
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                22. Atsargos
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Prekių pajamavimas
            
                    
	
            
                
                Prekių nurašymas
            
                    
	
            
                
                Inventorizacija
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                23. Gamyba
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Prekių (paslaugų) kalkuliacijos aprašymas
            
                    
	
            
                
                Prekių (paslaugų) surinkimo operacijos
            
                    
	
            
                
                Prekių išbarstymo operacijos
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                24. Prognozavimas + DI
            
                        	
            
                
                Fakto aprašymas
            
                    
	
            
                
                Fakto operacijos
            
                    
	
            
                
                Prognozės aprašymas
            
                    
	
            
                
                Prognozės + DI operacijos
            
                    
	
            
                
                Užsakymų aprašymas
            
                    
	
            
                
                Užsakymų parametrai
            
                    
	
            
                
                Užsakymų + DI formavimas
            
                    


                    
	
            
                
                25. Darbas su POS
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                POS aprašymas
            
                    
	
            
                
                POS pardavimo taškas
            
                    
	
            
                
                Dovanų čekiai
            
                    
	
            
                
                POS avanso apskaita
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                26. Ilgalaikis turtas
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto grupės
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto kortelės
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto pirkimas
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto nusidėvėjimas (amortizacija)
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto vidinis judėjimas
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto vertės keitimas
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto pardavimas
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto nurašymas
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                27. Transportas
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Kelionės lapai
            
                    
	
            
                
                Transporto važtaraščiai
            
                    


                    
	
            
                
                28. Krovinių pervežimas
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Maršrutai
            
                    
	
            
                
                Kroviniai
            
                    
	
            
                
                Pervežimai
            
                    
	
            
                
                Pervežimų operacijos
            
                    
	
            
                
                Važtaraščiai
            
                    


                    
	
            
                
                29. SVS
            
                    
	
            
                
                30. Didžioji knyga
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Didžiosios knygos žurnalai
            
                    
	
            
                
                Didžiosios knygos operacijos
            
                    
	
            
                
                Būsimų laikotarpių sąnaudų apskaita
            
                    
	
            
                
                Didžiosios knygos sąskaitų perskaičiavimas
            
                    
	
            
                
                Metų užbaigimas
            
                    
	
            
                
                Finansinės atskaitomybės ataskaitos
            
                    
	
            
                
                Didžiosios knygos istorija
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                31. Biudžeto valdymas
            
                        	
            
                
                Ką turite žinoti
            
                    
	
            
                
                Biudžeto formavimas
            
                    


                    
	
            
                
                32. i.MAS
            
                        	
            
                
                I.SAF
            
                    
	
            
                
                I.VAZ XML formavimas iš pardavimo operacijų sąrašo
            
                    
	
            
                
                I.VAZ XML formavimas iš transporto važtaraščių sąrašo
            
                    
	
            
                
                I.SAF-T
            
                    
	
            
                
                DUK
            
                        

                    


                    
	
            
                
                33. BDAR
            
                        	
            
                
                Duomenų saugyklos
            
                    
	
            
                
                Subjektų kategorijos
            
                    
	
            
                
                Užklausos
            
                    
	
            
                
                Sutikimai
            
                    
	
            
                
                BDAR saugumo pažeidimai
            
                    


                    
	
            
                
                34. Integraciniai sprendimai
            
                        	
            
                
                Foxpay mokėjimo nuorodos generavimas
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    


                    
	
            
                
                Kasų ir POS sistemų integravimas
            
                    
	
            
                
                Integracija su Telema(REST)
            
                        	
            
                
                Integracijos aprašymas
            
                    
	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    
	
            
                
                Darbas su sistema
            
                    


                    
	
            
                
                Integracija su RASO kasomis naudojant Rivile API v2
            
                    
	
            
                
                Integracija su RASO RETAIL kasomis
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    
	
            
                
                Darbas su sistema
            
                    


                    
	
            
                
                Integracija su RASO RRPay
            
                    
	
            
                
                Integracija su UVS WinPOS
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    
	
            
                
                Darbas su UVS WinPOS
            
                    


                    
	
            
                
                Importas iš Shopify
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    


                    
	
            
                
                Importas iš WooCommerce
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    


                    
	
            
                
                Importas iš PrestaShop
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    


                    
	
            
                
                Importas iš Etsy
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    


                    
	
            
                
                Importas iš Pigu.lt
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    


                    
	
            
                
                GPAIS
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    
	
            
                
                GPAIS Klasifikatoriai
            
                    
	
            
                
                GPAIS pakuotės
            
                    
	
            
                
                Prekių GPAIS pakuotės
            
                    
	
            
                
                GPAIS istorijos formavimas
            
                    
	
            
                
                GPAIS Registro formavimas
            
                    
	
            
                
                Duomenų siuntimas į GPAIS
            
                    
	
            
                
                GPAIS klaidų apdorojimas
            
                    
	
            
                
                GPAIS pagrindai
            
                    


                    
	
            
                
                Integracija su 3PL ir sandėlių sistemomis
            
                        	
            
                
                Integracija su Via3L
            
                        	
            
                
                Integracijos diegimas
            
                    
	
            
                
                Darbas su sistema
            
                    


                    


                    


                    
	
            
                
                35. Sistemos programavimas
            
                        	
            
                
                Funkcijos
            
                        	
            
                
                Algos funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                Personalo funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                CRM, DVS funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                Siuntimo funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                Kitos funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                Pagalbinės funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                Integracijų funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                Vartotojų funkcijos
            
                        

                    
	
            
                
                INIT
            
                        

                    


                    
	
            
                
                Lentelių struktūra
            
                        	
            
                
                A - Algų lentelės
            
                    
	
            
                
                B - Importo lentelė
            
                    
	
            
                
                C - Medžio matricos
            
                    
	
            
                
                F - Dokumentų registrai
            
                    
	
            
                
                I - Operacijų lentelės
            
                    
	
            
                
                K - Biudžeto, Personalo, CRM, DVS, BDAR lentelės
            
                    
	
            
                
                L - Papildomos informacijos lentelės
            
                    
	
            
                
                N - Normatyvinės lentelės
            
                    
	
            
                
                R - Registracijos lentelės
            
                    
	
            
                
                T - Suminės lentelės
            
                    


                    
	
            
                
                Papildomi funkcionalumai
            
                        	
            
                
                Pirkimai
            
                        

                    
	
            
                
                Pardavimai
            
                        

                    
	
            
                
                POS
            
                        

                    
	
            
                
                Prekės. Likučiai
            
                        

                    
	
            
                
                Prekės. Vidinė apskaita
            
                        

                    
	
            
                
                CRM
            
                    
	
            
                
                Klientai
            
                        

                    
	
            
                
                Didžioji knyga
            
                        

                    
	
            
                
                Atsiskaitymai
            
                        

                    
	
            
                
                Alga
            
                        

                    
	
            
                
                Prognozavimas + DI
            
                        

                    
	
            
                
                Kita
            
                        

                    


                    


                    
	
            
                
                36. Vartotojų pateikti papildymai
            
                        	
            
                
                Vartotojų pradžiamokslis
            
                        

                    


                    
	
            
                
                37. API (webservisai)
            
                    
	
            
                
                38. Archyvas
            
                    
	
            
                
                39. Rivile akademija
            
                        	
            
                
                Rivile GAMA
            
                        	
            
                
                Įžanga
            
                    
	
            
                
                1 Pamoka. Pirmieji žingsniai
            
                        	
            
                
                Darbo principai
            
                    
	
            
                
                Sąskaitų planas
            
                    
	
            
                
                Įmonės apsirašymas. Parametrai
            
                    
	
            
                
                DK žurnalai ir informacijos perkėlimas
            
                    
	
            
                
                Standartinės korespondencijos
            
                    
	
            
                
                Kliento kortelės sukūrimas
            
                    
	
            
                
                Prekės kortelės sukūrimas
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                2 Pamoka. Pirkimai
            
                        	
            
                
                Pirkimų apžvalga
            
                    
	
            
                
                Prekių pirkimas
            
                    
	
            
                
                Prekių pirkimas valiuta
            
                    
	
            
                
                Paslaugų ir kodų pirkimas
            
                    
	
            
                
                Paslaugų į ateinančių laikotarpių sąnaudas pirkimas
            
                    
	
            
                
                Atskaitingo asmens apmokėto pirkimo dokumento įvedimas
            
                    
	
            
                
                Papildomų išlaidų įtraukimas į pirktų prekių savikainą
            
                    
	
            
                
                Reprezentacijai skirtų prekių ir paslaugų pirkimas
            
                    
	
            
                
                Prekių ir paslaugų pirkimo grąžinimas
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                3 Pamoka. Atsargos. Prekių vidinė apskaita
            
                        	
            
                
                Prekių ir atsargų likučiai bei apyvarta
            
                    
	
            
                
                Prekių vidinė apskaita
            
                    
	
            
                
                Operacijos su atsargomis
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                4 Pamoka. Gamyba
            
                        	
            
                
                Kalkuliacinė kortelė
            
                    
	
            
                
                Gamybos operacijos
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                5 Pamoka. Pardavimai
            
                        	
            
                
                Pardavimų apžvalga
            
                    
	
            
                
                Pardavimo kainų formavimas
            
                    
	
            
                
                Prekių pardavimas
            
                    
	
            
                
                Pardavimai, kai parenkamos kainynų kainos
            
                    
	
            
                
                Prekių pardavimas su nuolaida
            
                    
	
            
                
                Prekių pardavimas valiuta
            
                    
	
            
                
                Pardavimo grąžinimas
            
                    
	
            
                
                Paslaugų ir kodų pardavimas
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                6 Pamoka. Ilgalaikis turtas
            
                        	
            
                
                Ilgalaikio turto grupės ir kortelės
            
                    
	
            
                
                Ilgalaikio turto pirkimas
            
                    
	
            
                
                Operacijos su ilgalaikiu turtu
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                7 Pamoka. Skolos. Atsiskaitymai
            
                        	
            
                
                Klientų skolų analizė
            
                    
	
            
                
                Atsiskaitymai. Įplaukos
            
                    
	
            
                
                Atsiskaitymai. Išmokos
            
                    
	
            
                
                Skolų sudengimas
            
                    
	
            
                
                Debitorinės/Kreditorinės operacijos
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                8 Pamoka. Didžioji knyga
            
                        	
            
                
                Didžiosios knygos operacijos
            
                    
	
            
                
                Metu užbaigimas. Finansinės ataskaitos
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                9 Pamoka. Pradiniai likučiai
            
                        	
            
                
                Pradiniai likučiai
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    
	
            
                
                10 Pamoka. Alga. Personalas
            
                        	
            
                
                Kortelės, reikalingos darbui su atlyginimo ir personalo moduliu
            
                    
	
            
                
                Darbo su algos ir personalo moduliais pagrindai
            
                    
	
            
                
                Išsami algos skaičiavimo metodika
            
                    
	
            
                
                Naujų darbuotojų priėmimas, avanso išmokėjimas
            
                    
	
            
                
                Darbuotojų atostogos
            
                    
	
            
                
                Darbuotojų nedarbingumas
            
                    
	
            
                
                Darbuotojo atleidimas ir pilnas atsiskaitymas su juo
            
                    
	
            
                
                Tabelio pildymas, algos paskaičiavimas ir išmokėjimas
            
                    
	
            
                
                Mokestinės ataskaitos
            
                    
	
            
                
                Papildomos užduotys
            
                    
	
            
                
                Testas žinių pasitikrinimui
            
                    


                    


                    


                    
	
            
                
                40. Aptarnavimo ir pardavimo standartas
            
                        	
            
                
                Gerą aptarnavimą suvokiame per 5 savybes
            
                    
	
            
                
                Darbuotojų kasdienis elgesys
            
                    
	
            
                
                Komunikacija su klientais
            
                    
	
            
                
                Svarstymas, sprendimo priėmimas, pirkimas
            
                    
	
            
                
                Instaliavimas, diegimas, apmokymas
            
                    
	
            
                
                Asmeninis konsultavimas, smulkus vystymas
            
                    
	
            
                
                Sąvokos
            
                    


                    
	
            
                
                41. Gido pildymas
            
                        	
            
                
                Gido vartotojui
            
                    
	
            
                
                Rivilės atstovui
            
                    
	
            
                
                Markdown
            
                    
	
            
                
                Naudinga
            
                    
	
            
                
                Pavyzdžiai
            
                    


                    


                


         Išvalyti


        
                        Turite klausimų? Parašykite mums.

        
    



  
  
        
        


        
            

                        
                                
                                                              
      
      Redaguoti
                      

                                                
             PDF
            
            

                
                                

            
                                    
                    Pradžia
                
                        
                



                                    
                    Sistemos programavimas
                
                        
                
                                    
                    Funkcijos
                
                        
                
                                    
                    CRM, DVS funkcijos
                
                        
                
                                    
                    F_PDF_DOKS()
                
                            
    F_PDF_DOKS()

    
    	
Dokumento įkėlimas į prie operacijos ar kortelės esantį dokumentų sąrašą

Sintaksė

F_PDF_DOKS(failas,modulis,raktas1,raktas2,raktas3,raktas4,raktas5,tipas,aprasymas)

Grąžina

Jei dokumentas sėkmingai prikabintas, grąžinama .T., priešingu atveju - grąžinama .F.

Parametrai

	Parametras	Aprašymas	Formatas
	failas	pilnas norimo įkelti failo pavadinimas	C
	modulis	modulis, į kurį keliamas failas	C(2)
	raktas1	įrašo adresas modulyje	C(12)
	raktas2	įrašo adresas modulyje, jei raktą sudaro dvi dalys	C(12)
	raktas3	įrašo adresas modulyje, jei raktą sudaro trys dalys	C(12)
	raktas4	įrašo adresas modulyje, jei raktą sudaro keturios dalys	C(12)
	raktas5	įrašo adresas modulyje, jei raktą sudaro penkios dalys	C(12)
	tipas	1 failas; 2 nuorododą į faila; 3 nuorodą į katalogą	N(1)
	aprasymas	aprašymas	C(100)


Pavyzdžiai

Į prie sutarties esančių dokumentų sąrašą įkelti naujo dokumento nuorodą :

F_PDF_DOKS("C:\sutartys\sutartis_00001.doc","KT","SUT000001",,,,,2,'Konfidencialumo sutartis')

Į prie sutarties esančių dokumentų sąrašą įkelti naują dokumentą :

F_PDF_DOKS("C:\sutartys\sutartis_00002.doc","KT","SUT000001",,,,,1,'Pardavimo sutartis')

Pastaba 1

Bet kuriame koregavimo lange, kur bus keliami dokumentai, galima nurodyti katalogą pagal nutylėjimą. Tam formos koregavimo lange reikia užprogramuoti INIT-ą :

thisform.dokumentas_kat="C:\MANO"

Pastaba 2 

Pirkimai/Pardavimai/CRM operacijos/Sutartys/Prekės/Paslaugos -> Importas : galima suimportuoti įvairių dokumentų sąrašą (PDF, DOC, XLS ir t.t.)
Tam EIP faile būtina nurodyti:

<DOK_FAILAI>
failo_vardas,importo_tipas,pavadinimas;
</DOK_FAILAI>

kur:

failo_vardas  - pilnas importuojamo failo vardas

importo_tipas - 1 failas; 2 nuoroda į failą; 3 nuoroda į katalogą

pavadinimas   - dokumento pavadinimas

Pvz.:

<DOK_FAILAI>
C:\DOK\mano_sutartis.pdf,1,Sutartis;
C:\DOK\mano_saskaita.pdf,2,Sąskaita;
C:\DOK\mano_mokėjimo_pavedimas.jpg,3,Mokėjimo pavedimo kopija;
</DOK_FAILAI>

    



                                        
        
        	
		     
	
		    
		

    
                    
            


    
        

 